平成 23 年 3 月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ ル ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  髙 島  郁 夫

（ コ ー ド 番 号 ： 2 7 3 8  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 執行役員  社長室長  佐野  一幸

T E L 0 3 － 6 4 1 9 － 3 1 1 1

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成23年3月11日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」につきまして、被災された皆様に心より

お見舞い申し上げます。

当社における現時点の状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．被害の状況について

東北地方および関東地方の一部の店舗におきまして、商品落下や入居している建物の損害等の被害が

発生しており、営業停止、時間短縮等の措置をとっております。

また、東北地方を中心にライフライン等が遮断されている、または、立入制限等の規制がなされてい

る地域があり、復旧・再開のめどが立てられない店舗もございます。

なお、当社の東北地方の出店状況としては、以下の5店舗を出店しております。

店舗名 所在地

Francfranc ザ・モール仙台長町店 宮城県仙台市太白区長町7-20‐15

Francfranc 仙台パルコ店 宮城県仙台市青葉区中央1‐2‐3

Francfranc BAZAR 仙台港店 宮城県仙台市宮城野区中野出花123

BALS INDEX 仙台泉プレミアムアウトレット店 宮城県仙台市泉区寺岡6-1-1

About a girl 仙台エスパル店 宮城県仙台市青葉区中央1-1-1

関係各位には多大なるご心配をおかけしておりますが、現在、復旧に向けて全力で取り組んでいるとこ

ろであります。

2．業績への影響について

 今回の地震による被害状況については現在調査中です。今後、業績に重大な影響が見込まれる場合は、

速やかに情報開示いたします。

以 上